[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Российская Федерация, 456440, город Чебаркуль Челябинской области, ул. Ленина, 15

e-mail: chebgkx@mail.ru Телефон: (8-35168) 2-02-98, факс: (8-35168) 2-02-98

«___25_»___11_______2020г.                                                                             № _130___г. Чебаркуль

ПРИКАЗ

Об утверждении перечня нормативных

правовых актов для соблюдения условий

организации регулярных перевозок на
территории Чебаркульского городского округа

На основании утвержденного регламента от 14.02.2014 №156 проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за соблюдением условий организации регулярных перевозок на территории Чебаркульского городского округа, направленных на предупреждение аварий и гибели на дорогах
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить перечень нормативных правовых актов для соблюдения условий организации регулярных перевозок , согласно приложения.
Исполняющий обязанности

начальника  УЖКХ администрации ЧГО                                           А.Р.Акиров